



## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 21020001 - DATA: 21/02/2025 - VALOR: R\$ 363,30**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CME	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 01.328.817/0001-56 - GERUZIA MARIA M ROCHA ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, DETINADOS AO USO NAS ATIVIDADES REALIZADAS PELA CÂMARA DE ERERE/CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/02/2025	LIQUIDAÇÃO	206	2025	363,30

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5662	DETERGENTE	7.00	2,90	20,30
5663	VEJA MULTI-USO	2.00	13,75	27,50
5664	AGUA SANITÁRIA	3.00	8,75	26,25
5665	PEDRA SANITARIA	4.00	3,20	12,80
5672	DESINFETANTE 1L	4.00	16,65	66,60
5673	RODO 40CM	1.00	21,00	21,00
5689	PAPEL HIGIENICO	1.00	42,35	42,35
5799	BRILHANTE DT PO BOOG	2.00	14,95	29,90
6044	ESPONJA CONDOR	5.00	2,25	11,25
7421	LIMP.PERF. UAU CONC	2.00	15,50	31,00
8510	BAYGON ACAO TOTAL 360ML	1.00	16,65	16,65
8553	CONDOR ESCOVA SANITARIA	1.00	6,70	6,70
9214	PANO DE MICROFIBRA	3.00	17,00	51,00

**Quantidade: 1**

**Total: 363,30**





## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/02/2025	PAGAMENTO	27020006	2025	363,30
<b>Quantidade: 1</b>				<b>Total: 363,30</b>

